
76438                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 90 del 7-11-2024

SOCIETA’ RETE FERROVIARIA ITALIANA S.P.A.
Estratto provvedimento 29 ottobre 2024, n. 132-22b-PAG
AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO DELLE INDENNITA’ DI ESPROPRIAZIONE DEPOSITATE.

Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le espropriazioni

OMISSIS

– VISTO l’art. 28 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i.;

DETERMINA
di autorizzare il M.E.F. – Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari – Servizio Depositi Definitivi Bari ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 28 del D.P.R. 327/2001 e s.m.i., allo svincolo parziale delle somme depositate e pertanto 
di autorizzare il relativo pagamento delle indennità depositate per l’esproprio degli immobili censiti al catasto 
del Comune di Bari (BA) dell’importo di € 10.311,12 in favore degli aventi diritto in ragione della quota di 
proprietà: 

Posizione Nr. Nazionale 1287289 nr. Provinciale 165170 per l’importo di € 10.311,12 per il mappale 644 (ex 
243) del foglio 35 in Comune di Bari

– DADDIECO Serafina, nata in Bari il 23 agosto 1953, codice fiscale omissis per un importo di € 2.577,78, 
propr. 1/9;
– DADDIECO Nicola, nato in Bari il 4 ottobre 1956, codice fiscale omissis per un importo di € 2.577,78, propr. 
1/9;
– DADDIECO Antonio, nato in Bari il 18 agosto 1961, codice fiscale omissis per un importo di € 2.577,78, 
propr. 1/9;
– DADDIECO Filomena, nata in Bari il 10 aprile 1958, codice fiscale omissis per un importo di € 2.577,78, 
propr. 1/9.

Si precisa che le somme suindicate non sono soggette alla ritenuta di acconto ex comma 1 e 2 dell’art. 35 del 
DPR 327/01 con esonero da ogni responsabilità dell’ufficio finanziario preposto al pagamento delle indennità 
depositate.

DISPONE

inoltre, che alle ditte asservite si data comunicazione del presente provvedimento e in ossequio a quanto 
previsto dalla circolare MEF Prot. n. 16438 del 28/02/2021 che un estratto venga pubblicato sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica o sul Bollettino Ufficiale della Regione nel cui territorio si trovano i beni da 
espropriare e/o asservire.

      Il Dirigente dell’Ufficio Territoriale per le Espropriazioni
       Ing. Giuseppe Nicola Paolo Macchia


